

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЛЕВАШОВСКИЙ ПР. д.2  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Составлен(а) в уровне цен на: 04.2019

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать тысяч триста тридцать восемь рублей 46 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2		20338,46
ЖЭС-3					1,6		12473,70
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (двор, улица) 00-00004473 Труба оцинкованная L-1.25м, D=216 мм	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,5	6254,54	3127,27
				шт	4	447,50	1790,00
2	2	Смена частей водосточных труб: колена с люлек (двор, улица) 00-00004469 Колено оцинкованное D=216 мм	ТЕРэ4.01-07-003-03	10 шт.	0,4	12315,30	4926,12
				шт	4	420,00	1680,00
3	3	Смена частей водосточных труб: отливы (двор, улица) 00-00004199 Отлив оцинкованный D=216мм	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,2	7860,35	1572,07
				шт	2	420,00	840,00
4	4	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах (двор, улица) 00-00004470 Охват-скоба с креплением D=216 мм	ТЕРэ4.01-07-009-01	10 шт.	0,3	3458,20	1037,46
				шт	3	130,00	390,00
5	5	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (фасад) 00-00003208 Штукатурка фасадная универсальная KILL TO TF 25кг	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	0,2	9053,90	1810,78
				кг	20	9,24	184,80
					Прямые затраты по разделу:		7439,46
					Накладные расходы по разделу:		1739,39
					Сметная прибыль по разделу:		1215,90
					Итого по разделу, включая НДС:		12473,70
ЭТУ					0,4		7864,76
6	1	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов (грщ и щит лифт) 00-00004292 Хомут-стяжка для кабеля 4,8*350 мм нейлон белый 00-00000491 Авт.выключатель 1п 100А	ТЕРэ4.01-15-024-02	10 шт.	0,2	33355,20	6671,04
				шт	8,6	2,24	19,26
				шт	1	404,30	404,30

		00050736754 Выключатель авт.3п С63А ВА 47-29		шт	1	427,12	427,12
7	2	Установка выключателей автоматических в готовый смонтированный щит однополюсных (от 25А до 250А) (грщ)	ТЕРэ4.01-15-032-01	10 шт.	0,2	5968,60	1193,72
		00-00000491 Авт.выключатель 1п 100А		шт	2	404,30	808,60

Прямые затраты по разделу:	3844,41
Накладные расходы по разделу:	1573,29
Сметная прибыль по разделу:	1136,27
Итого по разделу, включая НДС:	7864,76

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	20338,46

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.Н.Тарасов

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.Г. Пак

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин